

Rekapitulace méněprací k dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo  
na stavbu: Zateplení Domova pro seniory Na Blatech 3211, Česká Lípa

Název změny		Méněpráce	
Konstrukce střechy včetně oplechování v části objektu C a D		129 418,50	Kč bez DPH
Vstupní dveře		165 800,04	Kč bez DPH
	Celkem	295 218,54	Kč bez DPH

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

**Stavba:** Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-méněpráce -dodatek č.3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-129 418,50
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-129 418,50</b>
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	-129 418,50	-19 412,78

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-148 831,28</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

**Stavba:** Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-méněpráce -dodatek č.3

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-129 418,50</b>	<b>-148 831,28</b>
	Střechy C+D	-129 418,50	-148 831,28
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-129 418,50</b>	<b>-148 831,28</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-méněpráce -dodatek č.3

**Objekt:** Střechy C+D - méněpráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-129 418,50
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-129 418,50</b>
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-129 418,50	-19 412,78
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-148 831,28</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-méněpráce -dodatek č.3

**Objekt: Střechy C+D skutečnost, dopočet - méněpráce**

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-129 418,50</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-129 418,50
713-Izolace teplené	-116 834,50
762-Konstrukce tesařské	-12 584,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-129 418,50</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-méněpráce -dodatek č.3

**Objekt:** Střechy C+D skutečnost,dopočet - méněpráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-129 418,50**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-129 418,50**

713 - Izolace tepelné

**-116 834,50**

148	K	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem	m2	-228,000	86,93	-19 820,04
149	K	63140547	Deska izotační minerální L=0,036W/mK tl. 140 mm	m2	-250,800	386,82	-97 014,46

762 - Konstrukce tesařské

**-12 584,00**

16	K	762341046	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	-28,600	440,00	-12 584,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Česká Lípa

**Objekt:** Stavba A - AL výplně dle zadání méněpráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-165 800,04
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-165 800,04</b>
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-165 800,04	-24 870,01
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-190 670,05</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Česká Lípa

**Objekt:** Stavba A - AL výplně dle zadání méněpráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-165 800,04</b>
766 - Konstrukce truhlářské	-165 800,04
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-165 800,04</b>



# ROZPOČET

Stavba: Česká Lípa

**Objekt: Stavba A - AL výplně dle zadání méněpráce**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**-165 800,04**

**766 - Konstrukce truhlářské**

**-165 800,04**

338	K	61143.46	Dveře hliníkové dle popisu v PD ozn.FD08 -SoD	kus	1,000	-37 392,44	-37 392,44
366	K	61143.53.1	Hliníkové dveře dle popisu v PD ozn.FD16 - SoD	kus	1,000	-30 717,79	-30 717,79
371	K	61143.60	Sestava plastová 3750/2700 dle popisu v PD ozn.FE06 - SoD	kus	1,000	-46 283,47	-46 283,47
373	K	61143.63	Sestava plastová 4500/2700 dle popisu v PD ozn.FE09 - SoD	kus	1,000	-51 406,34	-51 406,34